% N UNIVERSIDAD

274 DE L.IMA SUR

RESUMEN DE ALUMNOS MATRICULADOS POR ESCUELA

PERIODO ESCUELA MATRICULADOS
2018 - | Ingenieria de Sistemas 569
Ingenieria Electronica y Telecomunicaciones 545
Ingenieria Ambiental 539
Ingenieria Mecanica y Eléctrica 478
Administracion de Empresas 511
TOTAL MATRICULADOS 2642

Ingenieria Ambiental

Ingenieria Electrénica y...

Ingenieria Mecénica y Eléctrica

Administracion de Empresas

Ingenieria de Sistemas

I

569 -
545 -
539 -
478 -
511-

Ingenieria de Sistemas

Ingenieria Electronica y Telecomunicaciones

Ingenieria Ambiental

Ingenieria Mecanica y Eléctrica
Administracion de Empresas

Fecha de impresion: 08/07/2021 11:02:36

Pag.1del



