

## RESUMEN DE ALUMNOS MATRICULADOS POR ESCUELA

PERIODO	ESCUELA	MATRICULADOS
2018 - I	Ingeniería de Sistemas	569
	Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones	545
	Ingeniería Ambiental	539
	Ingeniería Mecánica y Eléctrica	478
	Administración de Empresas	511
	TOTAL MATRICULADOS	2642



